ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» октября 2015 г. № 718-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 20 февраля 2014 г. № 136-пп

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 20 февраля 2014 г. № 136-пп «Об утверждении Перечня сельских населенных пунктов Магаданской области, на территории которых преобладает деятельность, связанная с производством и переработкой сельскохозяйственной продукции» следующие изменения:
 - пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
- «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Магаданской области Атанову Т.Н.»;
- Перечень сельских населенных пунктов Магаданской области, на территории которых преобладает деятельность, связанная с производством и переработкой сельскохозяйственной продукции, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора Магаданской области

Б. Журавлев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Магаданской области

от «15» октября 2015 г. № 718-пп

«ПЕРЕЧЕНЬ

сельских населенных пунктов Магаданской области, на территории которых преобладает деятельность, связанная с производством и переработкой сельскохозяйственной продукции

1. В составе территории Ольского городского округа:
- село Балаганное;
- село Гадля;
- село Клепка;
- село Талон;
- село Тауйск;
- село Тахтоямск;
- село Ямск;
- поселок Армань.
2. В составе территории Северо-Эвенского городского округа:
- село Верхний Парень;
- село Гарманда;
- село Гижига;
- село Тополовка.

»

3. В составе территории Среднеканского городского округа - село

4. В составе территории Ягоднинского городского округа - село

Верхний Сеймчан.

Таскан.